روزنامه <p>همدل</p>
<div><div>روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران</div></div>
یکشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۱ ۱۹ ذیحده ۱۴۴۳_ ۱۹ ژوئن ۲۰۲۲_ شماره ۱۹۵۸ _ سال هفتم
۸ صفحه _ قیمت ۲۰۰۰ تومان _ ضریب کیفی ۶۷۴
hamdelidaily.ir newspaper.hamdeli@gmail.com www.hamdeli.com t.me/HamdeliNews
صاحب امتیاز ، مدیر مسئول: ولی‌الله شجاع‌پوریان
چاپ: ۴۴۵۳۳۷۲۵ - ۰۲۱
نشانی: تهران- میدان انقلاب - خیابان کارگر شمالی- کوچه مهر- پلاک ۶- طبقه اول- واحد ۳
تلفکس: ۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۵ - ۰۲۱۶۶۹۸۱۲۷۱